
www.ollerupfriskole.dk 

	

Ollerup	d.	2/10-2019	

Nyhedsbrev oktober 2019 

Kære	forældre,	ansatte	og	skolekreds	
September	måned	blev	skudt	i	gang	med	et	fantastisk	Ollerup	Bymarked.	Det	giver	et	fint	
tilskud	til	elevrådet,	og	det	klæder	skolen,	at	vi	åbner	op	for	lokalsamfundet.		
Så:	MANGE	TAK	for	hjælpen.	Vi	er	meget	tæt	på	at	have	gjort	indtægter	og	udgifter	op,	så	vi	
kan	melde	ud,	hvor	stort	beløbet	til	elevrådet	bliver.	

Folkeskolens afgangseksamen, anderledes prøver eller prøvefri skole? Sæt X i kalenderen 2/10-2019 
Vi	er	lige	nu	ved	at	gøre	klar	til	vores	spændende	arrangement	i	
aften.	Temaet	er	’Folkeskolens	afgangseksamen,	anderledes	prøver	
eller	prøvefri	skole’.	
Vi	håber,	I	har	sat	kryds	i	kalenderen	og	deltager	kl.	18.30.	

Lektier – nu på Showbie 
Vi	har	konstateret,	at	vores	nuværende	lektiesystem	ikke	fungerer.	
Derfor	har	vi	besluttet,	at	alle	lektier	fra	4.-9.	klasse	fremover	lanceres	på	Showbie.	Alle	
forældre	burde	have	fået	besked	–	ellers	kontakt	gerne	klasselæreren.	

Skolernes Motionsdag fredag d. 11. oktober 
Vi	afholder	skolernes	motionsdag	fredag	d.	11.	
oktober.	
Det	plejer	at	være	en	skøn	dag	med	masser	af	bevægelse	og	frisk	luft.	Forældre	er	naturligvis	
velkomne,	hvis	I	har	mulighed	for	at	deltage.	Program	følger.	

Arbejdsdag lørdag d. 26. oktober kl. 9-15 
Hold	øje	med	Viggo	i	næste	uge.	Hér	vil	der	komme	et	opslag	med	konkrete	
arbejdsopgaver,	så	I	ved,	hvad	I	kan	melde	jer	til.	Det	er	ganske	frivilligt	at	komme,	
men	det	er	både	hyggeligt	og	mere	effektivt,	hvis	vi	’løfter	i	flok’.	4.	klasse	sørger	
for	frokosten.	

Skoleovertagelse d. 31. oktober 
En	flok	studerende	fra	Den	frie	Lærerskole	skal	i	samarbejde	med	deres	lærere	
overtage	al	undervisning	torsdag	d.	31.	oktober	kl.	8.05-12.55.	Vi	benytter	
lejligheden	til	at	opdatere	vores	Førstehjælpskursus,	så	alle	lærere	og	pædagoger	
kan	yde	førstehjælp.	Lærerne	er	ikke	på	skolen	den	dag.	
	
Jakob	
--------------------------------------------------	
	
	
PS:	har	lige	haft	besøg	på	kontoret	af	
den	skønneste	1.	klasse,	der	havde	fine	
kort	og	blomster	med…	
 


